

	Formular Nr. WinCm
Reparatia salii sportive din s.Tabara (denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 276 401 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	31,3200	12,600 12,600	394,632 394,632
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului	m2	31,3200	2 286,445 21,900	71 611,457 685,908
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi interioara)	m2	6,9200	12,600 12,600	87,192 87,192
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35	m2	6,9200	2 592,825 24,300	17 942,349 168,156
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi exterioara)	m2	1,9800	12,600 12,600	24,948 24,948
6	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu	m2	1,9800	2 599,464 27,300	5 146,938 54,054
		<i>Total</i>	Lei			95 207,516
		Total Ferestre Inclusiv salariu				95 207,516 1 414,890
		2. Sala sportiva				
7	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	160,1000	8,700 6,600	1 392,870 1 056,660
8	CG04C	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, 2 rinduri de scinduri batute alaturat pe rigle de stejar, cu un strat de carton bitumat intre ele impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de	m2	160,0000	513,750 42,000	82 200,000 6 720,000
9	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori,	m3	10,3000	160,490 25,500	1 653,047 262,650
10	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	10,3000	109,210 11,700	1 124,863 120,510

11	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu	m	54,2000	<u>235,500</u> 21,000	<u>12 764,100</u> 1 138,200
12	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv	m2	160,1000	<u>56,310</u> 30,000	<u>9 015,231</u> 4 803,000
		<i>Total</i>	Lei			108 150,111
		Total Sala sportiva Inclusiv salariu				108 150,111 14 101,020
		Total	Lei			203 358
		Asigurarea sociala	24 %			3 724
		Transportarea	10 %			18 713
		Total				225 795
		Cheltuieli de regie	1 %			2 258
		Total				228 053
		Beneficiu de deviz	1 %			2 281
		Total				230 334
		TVA	20 %			46 067
		Total deviz: Inclusiv salariu				<u>276 401</u> 15 517

Intocmit	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	

Reparatia salii sportive din s.Tabara	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 276 401 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	200,0000	30,00	6 000,000
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	27,3266	30,00	819,798
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	50,1310	30,00	1 503,930
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	160,1000	30,00	4 803,000
5.	7422010060100	Timplar	h-om	8,4462	30,00	253,386
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	49,9750	30,00	1 499,250
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,4462	30,00	253,386
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,7720	30,00	383,160
		Total manopera				15 517

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,3690	10,00	23,690
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,0050	5,00	40,025
3.	2010102913200	Rigle de stejar	m3	20,8000	2 480,00	51 584,000
4.	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	8,1600	1 950,00	15 912,000
5.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	31,3200	2 200,00	68 904,000
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	8,9000	2 500,00	22 250,000
7.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	55,2840	200,00	11 056,800
8.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	108,4000	1,00	108,400
9.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	17,5100	35,00	612,850

10.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	10,3000	25,00	257,500
11.	2414147327483	Lignolineum	kg	32,0000	18,00	576,000
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	19,2694	53,00	1 021,278
13.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1236	65,00	8,034
14.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	28,8180	60,00	1 729,080
15.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	69,0100	6,00	414,060
16.	2430226100700	Grund alchidic	kg	19,2120	21,00	403,452
17.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,7609	55,00	371,849
18.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	27,2170	32,00	870,944
19.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	19,2120	40,00	768,480
20.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	31,0030	32,00	992,096
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,5500	2,00	27,100
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	97,9180	5,00	489,590
23.	2682132601626	Carton bitumat	m2	176,0000	35,00	6 160,000
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	32,0000	30,00	960,000
25.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	160,8800	6,00	965,280
26.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	108,4000	4,00	433,600
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	33,9560	4,20	142,615
28.	4100126202818	Apa	m3	4,8030	10,00	48,030
		Total materiale de constructii				187 131

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0618	350,00	21,630
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,8030	60,00	288,180
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,6044	60,00	336,264
4.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,6180	35,00	21,630
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1545	280,00	43,260
		Total utilaje de constructii				710

	Total	Lei			203 358
	Asigurarea sociala	24 %			3 724
	Transportarea	10 %			18 713
	Total				225 795
	Cheltuieli de regie	1 %			2 258
	Total				228 053
	Beneficiu de deviz	1 %			2 281
	Total				230 334
	TVA	20 %			46 067

	Total deviz:				276 401
--	---------------------	--	--	--	----------------

Intocmit	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia salii sportive din s.Tabara	Investitor
--	-------------------

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
	1	2	3	4	5	6
						7
		1. Ferestre				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			12,600
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	30,00	12,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5	m2			2 286,445
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	30,00	21,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,00	19,80
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	6,00	24,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	53,00	24,91
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	55,00	9,07
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,20	3,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20

3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi interioara)	m2			12,600
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	12,600 6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m - usi interioare	m2			2 592,825 24,300
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	6,00	24,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	53,00	26,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	55,00	9,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,20	4,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi exterioara)	m2			12,600 12,600 6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
6	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp	m2			2 599,464 27,300
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	30,00	24,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	6,00	24,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	53,00	29,15
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	55,00	10,61
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,20	4,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
		2. Sala sportiva				
7	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2			8,700 6,600 3,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	30,00	3,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	30,00	3,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	60,00	1,80
8	CG04C	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, 2 rinduri de scinduri batute alaturat pe rigle de stejar, cu un strat de carton bitumat intre ele impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm Dulgher	m2			513,750 42,000 37,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,2500	30,00	37,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50

	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0510	1 950,00	99,45
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,1300	2 480,00	322,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2000	30,00	6,00
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,2000	18,00	3,60
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	35,00	38,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80
9	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			160,490
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	30,00	25,50
	1212121212121	apa	m3	0,2300	10,00	2,30
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	35,00	59,50
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	6,00	40,20
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	65,00	0,78
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	25,00	25,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	280,00	3,36
10	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			109,210
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	30,00	11,70
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	32,00	96,32
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	350,00	0,35
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	280,00	0,84
11	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de	m			235,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,00	0,50
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	4,00	8,00
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	200,00	204,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
12	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv	m2			56,310
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	60,00	10,80
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	21,00	2,52
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	40,00	4,80
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	32,00	5,44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25

APROBAT:

Intocmit		Investitor	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	semnătura, numele, prenumele)	(funcția,	

L.S.

L.S.